
HiPath 500
HiPath 3000
HiPath 5000

optiPoint 500 economy
optiPoint 500 basic
optiPoint 500 standard
optiPoint 500 advance

Návod k použití



K návodu k použití

2

K návodu k použití
Tento návod k použití popisuje telefon optiPoint 500 economy/basic/standard/advance ve 
spolupráci s komunikačními servery HiPath 500 a HiPath 3000/5000.
Popisovány jsou všechny funkce prováděné prostřednictvím telefonu. Pokud zjistíte, že 
některé funkce nejsou na telefonu k dispozici, může to mít tyto příčiny:
• Funkce není pro telefon zřízena – obraťte se prosím na správce systému.
• Vaše komunikační platforma nemá tuto funkci k dispozici – obraťte se prosím na nej-

bližší pobočku Siemens ohledně dovybavení.

Důležitá upozornění

Telefon se nesmí dostat do styku s barvícími nebo agresivními kapalinami, jako jsou např. 
čaj, káva, ovocné šťávy nebo jiné nápoje. Údržba telefonu strana 121.

Informace v tomto dokumentu obsahují pouze obecné popisy popř. funkce, které nejsou 
při konkrétním použití vždy k dispozici v uvedené formě popř. které se mohou v důsledku 
dalšího vývoje produktů změnit.
Požadované funkce jsou závazné jen tehdy, jsou-li výslovně dohodnuty ve smlouvě. 
Použité značky jsou vlastnictvím Siemens AG. popř. příslušných majitelů.

Neprovozujte telefon v prostředí s nebezpečím výbuchu!

Používejte pouze originální příslušenství Siemens strana 120! Používání 
jiného příslušenství je nebezpečné a vede k neplatnosti záruky a označení 
CE.

Telefon nebo přídavný modul nikdy neotvírejte! Vyskytnou-li se 
problémy, obraťte se na správce systému.



K návodu k použití

3

Označení CE

Shoda přístroje se směrnicí EU 1999/5/EG je potvrzena označením CE. 
Výrobce, Siemens AG, tímto prohlašuje, že zařízení optiPoint 500 je 
ve shodě se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními 
směrnice 1999/5/EG.

Tento přístroj byl vyroben podle certifikovaného systému na ochranu 
životního prostředí (ISO 14001). Tento proces zabezpečuje minimální spot-
řebu primárních surovin a energie, jakož i minimální odpad.

Všechny elektrické a elektronické přístroje je třeba likvidovat odděleně od 
běžného domovního odpadu na místech k tomu určených.

Odborná likvidace a oddělený sběr starých přístrojů slouží jako prevence po-
tenciálních škod na zdraví a životním prostředí a jsou předpokladem pro re-
cyklaci použitých elektrických a elektronických zařízení.

Podrobné informace o likvidaci starých přístrojů získáte od svého obecního 
zastupitelství, služby pro likvidaci odpadu, obchodníka, u kterého jste pro-
dukt zakoupili nebo od svého konzultačního partnera v oblasti prodeje.

Tyto výroky platí jen pro zařízení, která jsou instalována a prodávána v ze-
mích Evropské unie a podléhají evropské směrnici 2002/96/EC. V zemích 
mimo Evropskou unii mohou platit pro likvidaci elektrických a elektronic-
kých zařízení odlišná ustanovení.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


